
 
 
 
 
 
 
 
                                                                          CITTA’ DI MOLFETTA 
 
 
                                                                                      Provincia di Bari 
 
 
                                                                         SETTORE TERRITORIO 
 
 
 
 

Determinazione Dirigenziale 
 
 
 
ISCRITTA al n.278 del Registro delle Determinazioni DD 
 
ASSUNTA in data  16 LUGLIO 2003 
 
 
 
 
Oggetto: Autorizzazione versamento quota di partecipazione del Comune di Molfetta alla 
“Associazione Rete Italiana Città Sane-OMS” per l’anno 2003. Importo: complessivi € 362,00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del Procedimento. Dott.ssa Laura Cirillo 
 
 
 
 
Pubblicata il 22/07/2003 
 
 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE 
 
Ing. Giuseppe Parisi, Capo Settore Territorio del comune di Molfetta, in virtù della legge 
15/05/1997 , n.1 
 
 
   premesso che:    
 
- con  deliberazione del Commissario Straordinario n.33   del 25.01.2001 il Commissario 
Straordinario veniva approvata l'adesione del Comune di Molfetta all'Associazione "Rete Italiana 
Città Sane-OMS", nonché dello Statuto che ne regolamenta le attività; 
- con lo stesso atto si autorizzava l'impegno  di spesa di  € 361,52 quale quota annua di 
partecipazione del Comune di Molfetta  all'Associazione Rete Italiana Città Sane -OMS", come 
stabilito dallo Statuto per i Comuni Soci con popolazione da 5.001 a 100.000 abitanti, tra i quali 
questo Comune rientra; 
-la quota annua relativa all'anno 2001 è stata regolarmente versata, giusta Determinazione 
Dirigenziale n. 12 del 30 01.2002; 
 
-evidenziato che, dovendo  procedere al versamento  della  quota associativa per l'anno 2002 
ammontante ad €  361,52 ,occorre  provvedere ad impegnare la relativa spesa ,  con imputazione al 
cap. PEG. n. 10470 “Spese per  adesione Rete Italiana Città Sane-OMS” del Bilancio 1998 ;  
 

Visti: 
         - la delib. del Commissario Straordinario n.33 del 25.01.2001;  
         - il D.L.vo 18/8/00 n.267; 
 
Acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario ai sensi degli   artt. 
n.49-comma 1- e n.151- comma 4- del D.L.vo 18/8/00 n.267; 
 

 
 

DETERMINA 
 
1. Liquidare alla "Associazione Rete Italiana Città Sane- OMS" la somma di € 361,52, quale quota 

annua di partecipazione del Comune di Molfetta  l'anno 2002. 
2. Impegnare la somma di € 361,52,  con imputazione al cap. PEG. n. 10470 “Spese per  adesione 

Rete Italiana Città Sane-OMS” del Bilancio 1998 , imp. progr .n. 3671. 
3. Autorizzare il Capo Settore Economico - Finanziario all'emissione del relativo mandato di 

pagamento per la somma complessiva di  € 361,52 in favore della "Associazione Rete Italiana 
Città Sane- OMS"  da versare presso: Banca Popolare Etica Sede di Padova - Piazzetta  
Forzatè, 2. -35137 Padova.     Coordinate Bancarie C/c 511150 -ABI 5018 -CAB 12100.    

4. Ai sensi degli artt. n. 49 e 151 del D. L.vo T.U.E.L. n. 267/2000 il presente provvedimento 
diverrà esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della spesa. 

5. Nominare responsabile del procedimento la dott.ssa Laura Cirillo, in servizio presso il Settore  
Territorio.   

6. Trasmettere copia del presente atto al Sindaco, al Segretario Generale, all’Ufficio Ragioneria, al     
Capo Settore Territorio e alla dott.ssa Laura Cirillo,  responsabile del “Progetto Città Sane- 
OMS” per quanto di rispettiva competenza. 

 



 
                                                                                              f.to  IL DIRIGENTE 

                                                                                                             Ing. Giuseppe PARISI 

 

                                            

                                          SETTORE   ECONOMICO FINANZIARIO 

 

Ai sensi dell’art.151,  comma 4° - del T.U.  E.E.L.L.   D.L.vo  n.267/2000, si esprime parere 

favorevole in ordine alla regolarità tecnico-contabile, nell’intesa che la spesa di € 362,00 è così 

riportata: 

-Impegno inserito al n.3671 Cap.PEG n.28612 “progetto Città Sane-OMS” del Bilancio 2003. 

 

 

Lì 16 LUGLIO 2003 

                                                                                           f.to IL DIRETTORE DI RAGIONERIA 

- dott. Giuseppe PAPARELLA 

________________________________________________________________________________ 

 

 

                                                         PUBBLICAZIONE 

 

 

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI CONSECUTIVI DAL 

22 LUGLIO 2003    AL   06 AGOSTO 2003 

copia conforme all’originale 

 

                                                                                            f.to IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                                  __________________________ 

 

A___________________ 

A__________________ 

A__________________ 


